
單位：新台幣仟元

本年度 去年同期

累計營收 累計營收

1月 74,253 50,405 47.31% 74,253 50,405 47.31%
2月 40,313 30,354 32.81% 114,566 80,759 41.86%
3月 60,226 55,389 8.73% 174,792 136,148 28.38%
4月 48,217 56,456 -14.59% 223,009 192,604 15.79%
5月 47,385 59,925 -20.93% 270,395 252,529 7.07%
6月 35,406 68,412 -48.25% 305,801 320,941 -4.72%
7月 31,051 76,694 -59.51% 336,851 397,635 -15.29%
8月 34,199 74,247 -53.94% 371,050 471,882 -21.37%
9月 36,806 78,693 -53.23% 407,856 550,575 -25.92%

10月 38,861 82,999 -53.18% 446,717 633,574 -29.49%
11月 30,542 78,537 -61.11% 477,259 712,111 -32.98%
12月 33,685 73,682 -54.28% 510,944 785,793 -34.98%

2022年合併月營收統計表

笙泉科技股份有限公司

增減%月份 本月營收 去年同期 增減%


